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SPECIFIKAČNÍ LIST MAGIMIX EXTENDER - 15 kg 
 
Výrobce Lesaffre Austria 

Industriezentrum NÖ-Süd Straβe 7 
Objekt 58B 
A2355-Wiener Neudorf 
Rakousko 

Výrobek Magimix extender 15kg ( AR2003 ) 
Popis výrobku Slonovinově zbarvený prášek určený k prodloužení trvanlivosti 

baleného pečiva 
Složení Regulátor kyselosti ( E575 ), pšeničná mouka, fermentovaná pšeničná 

mouka, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy. 
Dávkování 1% na množství mouky 
EAN kód 9022900120030 
Balení 15 kg 
Balicí materiál Papírový pytel s PE vložkou 
Paletizace Paleta EUR – 600 kg 
Skladovací podmínky Skladujte v chladu a suchu do 25°C 
Doba trvanlivosti Je vyznačena na obalu každého pytle. Doba trvanlivosti je 12 měsíců 

ode dne balení. 
 
Nutriční hodnoty na 100 g 
Energie:  1 550    kJ 
      370,5 kcal 
Bílkoviny:         5,0 g 
Sacharidy:       84,1 g 
Tuky:           0,7 g 
 
Mikrobiologická analýza 
- Coli Total   :≤ 102 / g  - Clostridium perfringens :≤ 10 / g 
- Staphylococcus aureus :≤ 10 / g  - E.Coli   :≤ 50 / g 
- Salmonella   0 v 25g       
 
Alergeny v návaznosti na nařízení 2003/89/EG 

• Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich 
Vyrobeno v závodě, který používá lepek, vejce, ořechy, sezam, sóju a mléko. 
 
GMO Neoznačování podle směrnice EU 1829/03 a 1830/03 
 
Zdravotní nezávadnost  
Na základě našich znalostí o složení výše zmíněných výrobků potvrzujeme, že složení přísad je 
v souladu se všemi směrnicemi EU, pokud jsou výrobky použity v předepsaném dávkování. 
Těžké kovy: výrobek je v souladu s nařízením Evropské komise 466/2001. 
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